
 

 

 

   

 

 

OBEC CHLEBIČOV 

HLAVNÍ 65 

747 31 CHLEBIČOV 

V Ý R O Č N Í    Z P R Á V A 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, 

za rok 2024 

V souladu s § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“) se předkládá tato výroční 

zpráva za rok 2024 o činnosti obce Chlebičov v oblasti poskytování informací podle 

zákona o informacích. 

a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 

V roce 2024 byly podány 3 žádosti o informace, které byly zodpovězeny v plném 

rozsahu.  Ve sledovaném roce nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

Nebylo podáno žádné odvolání. 

 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech 

výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudnímu řízeními o právech 

a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance 

a nákladů na právní zastoupení: 

V roce 2024 žádný rozsudek soudu nebyl vydán. 

 

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence: 

Nebyly poskytnuty žádné výhradní licence. 

 

e) Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

jejich vyřízení: 

Nebyly podány žádné stížnosti. 

 

 



 

 

 

   

 

 

OBEC CHLEBIČOV 

HLAVNÍ 65 

747 31 CHLEBIČOV 

f) Další informace vztahující se k uplatňování zákona: 

Obec Chlebičov poskytla všechny žádané informace bezplatně. Pro postup podávání 

a vyřizování žádostí o poskytnutí informací se povinný subjekt řídil § 14 zákona. Údaje 

v bodech a) až e) této zprávy se vztahují pouze k písemně podaným žádostem 

o informace. Poskytnuté informace či rozhodnutí o odložení poskytnutí informací byly 

zveřejněny na úřední desce obce Chlebičov po dobu 15 dní a v povinných informacích 

na webových stránkách povinného subjektu budou zveřejněny po dobu nejméně 6 let. 

V Chlebičově dne 13. 2. 2025                                   

               

 

        Ing. Zuzana Kašná, starostka 

 

 

Na úřední desce OÚ Chlebičov: 

Ev. č. 8/2025 

Vyvěšeno: 13. 2. 2025                        Sňato: 1. 3. 2025 

Zveřejněno i na elektronické úřední desce od 13. 2. 2025 

Za správnost: Ing. Zuzana Mošová 


		2025-02-13T15:00:22+0100




